
 1   

 

Informacja o wyborze oferty 

 

I. Zamawiający 

1. Nazwa: 
Szpital Kliniczny im. Karola Jonschera  Uniwersytetu 
Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu  

2. Adres: ul. Szpitalna 27/33 

3. Kod pocztowy: 60-572 

4. Miejscowość: Poznań 

5. Województwo: Wielkopolskie 

 
                                             Nazwa nadana zamówienia przez Zamawiającego: 

  

dostawa aparatów i łózek szpitalnych wraz z montażem  i przeszkoleniem - 7 pakietów 

Pakiet nr 1 - Bezkontaktowy iluminator (skaner) naczyniowy wraz ze statywem i podstawą jezdną, 1 szt.  
Pakiet nr 2   Zestaw do endoskopowego leczenia przetok i torbieli odbytu, 1 szt.  
Pakiet nr 3   Łóżka szpitalne dla dorosłych pacjentów oddziałów psychiatrycznych, 13 szt.  
Pakiet nr 4   Pompy objętościowe przepływowe, 8 szt. i pompy infuzyjne  strzykawkowe , 9 szt.  
Pakiet nr 5   Kardiomonitory, 7 szt.  
Pakiet nr 6  Głowice ultrasonograficzne, 2 szt.   
Pakiet nr 7  Głowica śródoperacyjna, liniowa L15-7io, 1szt 
 
Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (zwana dalej: Pzp), informuje wszystkich Wykonawców, że w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego dokonał wyboru ofert złożonych  przez: 

 

 

II. Wybór oferty 

1. Oznaczenie oferty częściowej, 
    (jeśli dotyczy): 

 PAKIET NR 1 

2. Wykonawca  

a. Nazwa:   Investmed- Investcars Adamski sp.k     

b. Adres:  ul. Grójecka 3 G   

c. Kod pocztowy:   62-510     

d. Miejscowość:   Konin            

e. Województwo:  wielkopolskie               

3. Cena oferty wybranej: 25.812,00 zł 
  

 
Uzasadnienie 
Wybrano ofertę zgodnie z SWZ.  Wybrana oferta uzyskała maksymalną  ilość  punktów  przyznanych na  
podstawie  kryteriów określonych w SWZ. Suma uzyskanych punktów 60,00. W załączeniu streszczenie 
oceny ofert. 

 
 

 
 
 

 
 



 2   

1. Oznaczenie oferty częściowej, 
    (jeśli dotyczy): 

 PAKIET NR 2 

2. Wykonawca  

a. Nazwa:   Karl Storz Polska  sp. z o .o.   

b. Adres:  ul. Hołubcowa 123  

c. Kod pocztowy:   02-854     

d. Miejscowość:   Warszawa            

e. Województwo:  mazowieckie               

3. Cena oferty wybranej: 52.127,69 zł 
  

 
Uzasadnienie 
Wybrano ofertę zgodnie z SWZ.  Wybrana oferta uzyskała maksymalną  ilość  punktów  przyznanych na  
podstawie  kryteriów określonych w SWZ. Suma uzyskanych punktów 60,00. W załączeniu streszczenie 
oceny ofert. 
 
 
1. Oznaczenie oferty częściowej, 
    (jeśli dotyczy): 

 PAKIET NR 3 

2. Wykonawca  

a. Nazwa:   Metalowiec sp. z o .o.   

b. Adres:  ul. Fabryczna 2 

c. Kod pocztowy:   46-100      

d. Miejscowość:   Namysłów            

e. Województwo:  opolskie                

3. Cena oferty wybranej: 54.756,00 zł 
  

 
Uzasadnienie 
Wybrano ofertę zgodnie z SWZ.  Wybrana oferta uzyskała maksymalną  ilość  punktów  przyznanych na  
podstawie  kryteriów określonych w SWZ. Suma uzyskanych punktów 85,85. W załączeniu streszczenie 
oceny ofert. 
 
1. Oznaczenie oferty częściowej, 
    (jeśli dotyczy): 

 PAKIET NR 4 

2. Wykonawca  

a. Nazwa:   Aesculap Chifa sp. z o .o.   

b. Adres:  ul. Tysiąclecia 14 

c. Kod pocztowy:   64-300      

d. Miejscowość:   Nowy Tomyśl             

e. Województwo:  wielkopolskie                

3. Cena oferty wybranej: 113.508,00 zł 
  

 
Uzasadnienie 
Wybrano ofertę zgodnie z SWZ.  Wybrana oferta uzyskała maksymalną  ilość  punktów  przyznanych na  
podstawie  kryteriów określonych w SWZ. Suma uzyskanych punktów 100,00. W załączeniu streszczenie 
oceny ofert. 
 
 



 3   

1. Oznaczenie oferty częściowej, 
    (jeśli dotyczy): 

 PAKIET NR 5 

2. Wykonawca  

a. Nazwa:   GE Medical Systems Polska sp. z o .o.   

b. Adres:  ul. Wołoska 9 

c. Kod pocztowy:   02-583      

d. Miejscowość:   Warszawa              

e. Województwo:  mazowieckie                 

3. Cena oferty wybranej: 181.440,00 zł 
  

 
Uzasadnienie 
Wybrano ofertę zgodnie z SWZ.  Wybrana oferta uzyskała maksymalną  ilość  punktów  przyznanych na  
podstawie  kryteriów określonych w SWZ. Suma uzyskanych punktów 60,00. W załączeniu streszczenie 
oceny ofert. 
 
 

Zawiadomienie w sprawie unieważnienia postępowania : 
 
Zgodnie z art. 255 ust.1  ustawy Prawa zamówień publicznych Zamawiający unieważnia  postepowanie o 
udzielenie zamówienia  , jeżeli  nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu albo żadnej oferty.   
Do upływu terminu składania ofert tj. 08.04.2025r do godz. 07.30  nie złożono żadnej oferty w zakresie 
pakietów nr 6,7 

 
 
 

Z postępowania  nie odrzucono i wykluczono żadnego Wykonawcy. 
 

      
       
 
 
 
 
 
                   
                                                                                           ………………………….. 
                                                                                                     Dyrektor Szpitala  
 
 
 
 
Opracowała : Beata Zoellner  

 
  



 4   

oznaczenie sprawy ZP 03/25               
Zawiadomienie zgodne z art. 253 ust. 1 pkt. 1   
 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert                                          

Numer 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 
Liczba pkt w 

kryterium 
cena  60  pkt.  

Liczba pkt w kryterium  
Gwarancja  40,00 pkt 

Liczba pkt w kryterium 
.................... 

Liczba pkt w 
kryterium 

.................... 
Razem 

   
Pakiet nr 1 

 
   

   4  

 

Investmed- Investcars Adamski sp.k        

ul. Grójecka 3 G   

62-510 Konin      

60,00 0,00   60,00 

   
Pakiet nr 2 

 
   

1 
  KARL Storz Polska  sp.  z o.o. 
ul. Hołubcowa 123 
02-854 Warszawa   

60,00 0,00   60,00 

   
Pakiet nr 3 

 
   

3 
Stiegelmeyer sp. z o.o. 
ul. Grubno 63  
86-212 Stolno      

 
60,00 15,00   75,00 

5 

Metalowiec sp. z o.o.           

ul. Fabryczna 2   

46-100 Namysłów         

 
45,85 40,00   85,85 

   
Pakiet nr 5 

 
   

6 

GE Medical Systems Polska  sp. z o.o.  
 ul. Wołoska 9   
  02-583 Warszawa      

 
60,00 0,00   60,00 



 5   

 

  
Pakiet nr 6 

 
   

 

Zgodnie z art. 255 ust.1  ustawy Prawa zamówień publicznych Zamawiający unieważnia  postepowanie o udzielenie zamówienia  , jeżeli  nie złożono 
żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty.   
Do upływu terminu składania ofert tj. 08.04.2025r do godz. 07.30  nie złożono żadnej oferty w zakresie pakietu nr 6.   

 

 

  
Pakiet nr 7 

 
   

 

Zgodnie z art. 255 ust.1  ustawy Prawa zamówień publicznych Zamawiający unieważnia  postepowanie o udzielenie zamówienia  , jeżeli  nie złożono 
żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty.   
Do upływu terminu składania ofert tj. 08.04.2025r do godz. 07.30  nie złożono żadnej oferty w zakresie pakietu nr 7.   

 

Numer 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 

Liczba pkt w 
kryterium 

cena  60  pkt.  

Liczba pkt w kryterium  
Parametry techniczne   

40,00 pkt 

Liczba pkt w kryterium 
.................... 

Liczba pkt w 
kryterium 

.................... 
Razem 

   
Pakiet nr 4 

 
   

2 
 Aesculap Chifa sp. z o.o.    
  ul. Tysiąclecia 14 
 64-300 Nowy Tomyśl  

 
60,00 40,00   100,00 

 
UWAGA: 
Zamawiający informuje, że  umowa dla Pakietu nr 3   zostanie  zawarta w dniu  06.05.2025 roku 
Dla Pakietów nr 1,2,4,5 umowy zostaną zawarte  w dniu  28.04.2025 roku 
 
 

 Opracowała: Beata Zoellner     
 
 
 
                                    
                                                                                                  



 6   

 


		2025-04-23T11:26:47+0200




